证券代码：603963         证券简称：大理药业        公告编号：2019-034

大理药业股份有限公司

关于向银行申请抵押贷款的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大理药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 26 日召开第

三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于公司申请银行贷款的议案》，现就

相关事宜公告如下：

根据公司发展规划及资金使用安排，董事会同意以公司合法拥有的房产所有

权、土地使用权作抵押,向中国建设银行股份有限公司大理白族自治州分行申请

期限 6年的抵押贷款，贷款金额为人民币 8,000 万元，用于公司科技综合楼项目

基本建设。公司本次抵押资产明细如下：

序号 项目 位置 权利证书号码 面积（平方米）

1 土地使用权 大理市下关环城西路 118 号 大国用（2008）第 01761 号 34,806.02

2 土地使用权 大理市下关环城西路 118 号 大国用（2008）第 01762 号 3,436.05

3 土地使用权 大理市下关环城西路 118 号 大国用（2011）第 03351 号 2,087.59

4 土地使用权 大理市下关鹤庆路 55 号
云（2017）大理市不动产权

第 0009358 号
5,330.55

5 房产所有权 大理市下关环城西路 118 号
大理市房权证下关字第

20081452 号
8,804.26

6 房产所有权 大理市下关环城西路 118 号
大理市房权证下关字第

20081454 号
512.00

7 房产所有权 大理市下关环城西路 118 号
大理市房权证下关字第

20081455 号
2,945.87

8 房产所有权 大理市下关环城西路 118 号
大理市房权证下关字第

201501128 号
5,213.03

9 房产所有权 大理市下关环城西路 118 号
大理市房权证下关字第

201501130 号
17,103.02

10 房产所有权 大理市下关环城西路 118 号 大理市房权证下关字第 4,280.38

201501131 号

11 房产所有权 大理市下关环城西路 118 号
大理市房权证下关字第

20081453 号
1,639.21

12 房产所有权 大理市下关环城西路 118 号
大理市房权证下关字第

201501129 号
510.31

董事会同意授权在上述额度内由公司法定代表人或法定代表人指定的授权

代理人代表本公司办理上述信贷事宜并签署有关合同及文件规定的所有提款、用

款、转帐、开立信用证、登记、备案和资料提供等事宜。

本次贷款是为了满足公司经营和发展的资金需求，有利于公司经营发展，不

会损害公司及中小股东的合法权益。

特此公告。

大理药业股份有限公司董事会

2019年 11 月 27日

	RANGE!B2:E6